Snoeys	06/01/1732	Lucia filiola Cornelij Snoeys et Anna Meeusen	PR5: 186
	Snoeys	28/01/1736	sepulta est proles Petri Snoeys	PR5: 188
	Snoeys	27/02/1742	Cornelia Snoeys et solvit 0-12	PR5: 192
27/11/1765	Snoeys	29/11/1765	Elisabeth Jan Snoeys ex Wortel vidua Joannis Joris ex Rijkevorsel, Gebuerstraet	PR5: 220
25/02/1766	Snoeys	27/02/1766	Joannes Baptista filius parvulus Joannis Snoeys et Rosalia Dries, Langenberg	PR5: 221
30/10/1767	Snoeys	31/10/1767	Cornelius filius Joannis Snoeys ex Wortel et Rosalia Dries ex Minderhout, Plaetse	PR5: 225
	Snyers	28/09/1710	proles parvula Joannis Smeyers et Anna Cuyckers	PR4: 220
	Snyers	02/10/1756	Gijsbertus Snijers de Minderhout submersis sub castello et soluta sunt iura	PR5: 205
	Sprangers	18/09/1676	sepulta est proles Cornelius Sprangers	PR3: 163
	Sprangers	04/02/1678	sepelitur proles Cornelius Sprangers	PR3: 168
	Sprangers	18/01/1688	Joannes proles parvula Cornelij Sprangers et Maria Jan Geerts	PR3: 187
	Sprangers	31/03/1693	Cornelius Sprangers omnibus premunitus sacramentis exequie fiunt eodem die	PR3: 197
	Sprangers	27/06/1696	Dijmpna parvula Egidij Sprangers et Catharina vanden Kieboom solemniter in templo	PR3: 205
	Sprangers	13/09/1703	Franciscus proles Egidij Sprangers et Catharina vanden Kieboom	PR4: 166
	Sprangers	25/01/1707	parvula Cornelis Sprangers	PR4: 195
	Sprangers	06/11/1707	Franciscus proles parvulus Cornelij Sprangers	PR4: 196
	Sprangers	13/05/1720	Egidius Sprangers	PR5: 176
	Sprangers	19/03/1743	sepulta est proles Henrici Sprangers	PR5: 193
	Sprangers	23/02/1746	Adrianus Sprangers in templo	PR5: 195
	Sprangers	12/01/1748	sepulta est proles Joannis Sprangers	PR5: 197
	Sprangers	13/03/1749	sepulta est proles Antonij Sprangers	PR5: 199
	Sprangers	23/10/1750	Henricus Sprangers	PR5: 200
	Sprangers	28/10/1752	Joannes Sprangers	PR5: 202
	Sprangers	15/12/1752	sepulta est proles Joannis Sprangers cum corona	PR5: 202
	Sprangers	04/07/1754	Joannes Sprangers filius Joannis Sprangers cum corona	PR5: 203
	Sprangers	03/05/1759	Franciscus filiulus Antonij Sprangers cum corona et solvit jura	PR5: 207
05/03/1760	Sprangers	07/03/1760	Maria Sprangers filia caelebs Joannis Sprangers ex Wortel et Elisabetha Bolckmans ex Wortel, Achtel	PR5: 208
11/03/1762	Sprangers	13/03/1762	Petrus filiulus Antonij Sprengers ex Wortel et Elisabeth Adams, Langenberg	PR5: 212
22/09/1769	Sprangers	25/09/1769	Adriana Sprangers filia caelebs Antonij et Elisabeth Adams, Langenberg	PR5: 228
	Sprangers	14/01/1777	Lucia Sprangers ex Wortel uxor Joannis Aerts ex Wortel quendam vidua Gerardi Brosens ex Minderhout, Neerven	PR5: 162/3
23/09/1782 (04.00u)	Sprangers	24/09/1782	Anna Elizabeth proles Adriani Francisci Sprangers ex Wortel et Anna Catharina Jansen ex Beirs, Achterle	PR8: 207
18/02/1783 (20.30u)	Sprangers	21/02/1783	Petrus Sprangers caelebs ex Marxplas, in caemeterio	PR8: 210
14/07/1787 (05.00u)	Sprangers	16/07/1787	Anna Catharina caelebs ex Wortel filia Henrici Sprangers ex Wortel et Adriana Doms ex Minderhout, in caemeterio	PR8: 220
04/10/1788 (19.00u)	Sprangers	07/10/1788	Antonius Sprangers ex Wortel viduus Elizabeth Adams ex Wortel, in caemeterio, Langenberg	PR8: 224

11/09/1794 (19.00u)	Sprangers	12/09/1794	Adrianus Sprangers ex Wortel maritus Joanna Maria de Wael ex Diesen, in caemeterio, Langenbergh	PR8: 244
03/05/1804 (06.00u)	Sprangers		filius Joannes Sprangers et Anna Cornelia Doms, in caemeterio, Langenbergh	PR10: 312
01/03/1809 (13.30u)	Sprangers	03/03/1809	Helena filia Joannis Baptista Sprangers ex Wortel et Cornelia Doms ex Wortel, in caemeterio, magna corona	PR10: 318
26/10/1812 (24.00u)	Sprangers	29/11/1812	Anna Catharina Sprangers ex Wortel vidua Joannis Dries, in caemeterio, Achterle	PR10: 323
	Staelkens	13/04/1661	sepulta proles Adrianus Matthie Staelkens	PR2: 160
	Staelkens	30/12/1676	Anna Matthijs Staelkens uxor Joannes Buijens, omnibus sacramentis rite munita, exequijs eodem die celebratis	PR3: 166
	Staey	20/01/1728	Adrianus filiulus Lamberti van Staey et Barbara de Roover coniugum	PR5: 183
10/10/1813 (07.00u)	Steen	12/10/1813	Adrianus van Steen ex Wijnegem viduus Jacoba Claessens ex Minderhout, in caemeterio, Bolck	PR10: 324
21/05/1771	Stegerhoff	24/05/1771	Henricus Stegerhoff ex Arlè in Westfalia, maritus Petronella van Luck ex Annolthinae, Casteel	PR5: 232
	Sterkens	06/01/1758	sepultus (sine nomine) Cornelij van Opstal et Petronellae Sterkens cum corona et soluta sunt jura	PR5: 207
18/09/1798 (22.00u)	Sterkens	20/09/1798	Maria Sterkens vidua Joannis Baptista Michielsen, in caemeterio	PR10: 185
13/08/1800 (13.00u)	Sterkens	15/08/1800	proles Cornelii Sterkens, quae fuit domi baptisata, sepulta est in caemeterio	PR10: 186
15/07/1807 (02.00u)	Sterkens	17/06/1807	Adriana Sterkens vidua	PR10: 315
	Stoffels	03/07/1675	sepulta est proles Joannes Stoffels	PR3: 160
	Stoffels	08/02/1681	Gualtherus Stoffels, omnibus sacramentis rite administratis, cuius exequie habentur eodem die	PR3: 176
	Stoffels	01/11/1689	Joannes Stoffels dijsenteria exstinctus omnibus sacramentis rite premunitus exequie fiunt quarto die 9bris	PR3: 190
	Stoffels	11/05/1701	Adrianus Jan Stoffels, omnibus etta., exequie fiunt eodem die	PR4: 149
	Stoffels	18/01/1704	Anna Catharina Joannis Stoffels, omnibus etta: eodem die	PR4: 173
	Stoffels	05/01/1709	parvulus Joannis Baptist Joannis Stoffels	PR4: 213
	Stoffels	09/02/1711	Joannes Baptist Stoffels, omnibus premunitus sacramentis exequie eodem die cum proles parvula	PR4: 227
	Stoffels	24/04/1711	Joanna Jan Stoffels, omnibus premunita sacramentis exequie eodem die	PR4: 228
	Stoffels	16/01/1736	Joannes Baptista Stoffels	PR5: 188
	Stoops	15/12/1647	Gaspar Adriani Stoops	PR2: 145
	Stoops	14/05/1655	Henricus Henrici Stoops exequiae celebrate sunt simul	PR2: 153
	Stoops	22/02/1670	Adriana Egidij Stoopen, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 171

	Stoops	01/08/1674	Joannes Dilis Stoopen, post morbum diuturum omnibus sacramentis rite munitus, exequijs eodem die celebratis	PR3: 159
	Stoops	01/07/1679	Anna Stoops, omnibus sacramentis rite administrata extrema unctione excepta, habitis exequijs eodem die	PR3: 170
	Stoops	08/09/1679	Bartholomeus Stoopen, qui septuagenarius nullis prestitit ooseque tam in choro quam in communitate, qui premunitus omnibus ecclesia sacramentis obijt, eiusque exequie eius utpote funeris ecclesiastici habite st. altero die	PR3: 170
	Stoops	04/09/1683	Margareta Jesper Stoops vidua Guilielmi Sceijlkens, omnibus sacramentis rite administrata exequie fiunt eodem die	PR3: 180
	Stoops	24/03/1685	Catharina Stoopen vidua Petrus Jacobs p.. surdastra septuagenario major, omnibus sacramentis bene munita exequie fiunt eodem die	PR3: 183
	Stoops	11/11/1691	Maria vidua Bartholomei Stoopen, septuagenaria omnibus sacramentis rite premunita exequie celebrantur eodem die	PR3: 194
	Stoops	27/05/1694	Anna Meeus Stoopen uxor Pauli Jonckbloedt, exstincta in puerperio morbo improviso expiata solummodo confessione sacramentali exequie fiunt eodem die	PR3: 201
13/02/1773	Stoops	09/05/1713	celebrate sunt exequie Adrianæ Stoops, in templo	PR4: 243, PR5: 171
	Stoops	16/02/1773	Barbara Stoops ex Minderhout uxor Joannis Matthijs Cornelissen ex Wortel, Bolck	PR5: 236
	Strael	30/10/1680	Joanna proles Joannis van Strael et Maria Jans	PR3: 174
	Strael	05/12/1686	Joannes Christianus van Strael omnibus adminstratus sacramentis exequie celebrantur eodem die	PR3: 185
07/04/1781 (17.30u) 11/03/1804 (02.00u)	Strael	06/04/1707	Jacobus Verstraelen, omnibus premunitis sacramentis exequie eodem die	PR4: 195
	Strael	09/04/1781	Maria Verstraelen ex Merxplas uxor Petri de Man ex Oisterwijck, Poeleynd	PR8: 201
	Strael	13/03/1804	Petronilla Verstraelen vidua Jacobi Dirckx	PR10: 311
	Straten	25/01/1657	Catharina Verstraten, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 156
	Straten	06/02/1662	Magdalena Guilielmi Verstraten, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 161
12/07/1812 (18.00u)	Stricht	14/07/1812	Joanna filia caelebs Joannis Francisci Verstricht ex Rijsegem et Catharina Wijnen ex Rijkevorsel, in caemeterio, Bolck	PR10: 322
23/10/1765	Swaenen	25/10/1765	Maria Catharina filia parvula Petri Swanen ex Wortel et Lucia Cnapkens ex Rijkevorsel, Kerckhof	PR5: 219
01/07/1766	Swaenen	02/07/1766	Adrianus Franciscus filius parvulus Petri Swanen ex Wortel et Lucia Knaepkens ex Rijkevorsel, Kerckhof	PR5: 222
01/04/1774 26/03/1782 (21.00u) 16/01/1790 (20.00u)	Swaenen	03/04/1774	Anna Elisabeth proles Petri Swaenen ex Wortel et Lucia ex Rijkevorsel, Kerckhofhuys	PR5: 239
	Swaenen	28/03/1782	Petrus Swanen ex Wortel viduus Lucia Knaepkens ex Rijkevorsel	PR8: 205
	Swaenen	19/01/1790	Jacobus celebs ex Wortel filius Petri Swanen ex Wortel et Lucia Knaepkens ex Rijkevorsel, in caemeterio	PR8: 228
23/07/1790 (05.00u)	Swaenen	26/07/1790	Maria Dijnphna Lucia proles Gerardi Wilhelmi Swanen et Anna Maria van Opstal ambo ex Wortel	PR8: 230
29/05/1796 (13.00u)	Swaenen	31/05/1796	Petrus Swanen ex Rijkevorsel maritus Elizabeth Wens ex Wortel, in caemeterio, Bolck	PR8: 255